限售期满后的股票交易按照中国证监会和深圳证券交易所的有关规定执行。

（二）发行对象基本情况

本次非公开发行的发行对象为 5 名特定投资者。基本情况如下：

1、名  称： 中信建投基金管理有限公司

住  所：
北京市怀柔区桥梓镇八龙桥雅苑3号楼1室

法定代表人： 蒋月勤

注册资本：
15,000万元

公司类型： 其他有限责任公司

经营范围： 基金募集；基金销售；特定客户资产管理；资产管理；中国

证监会许可的其他业务（企业依法自主选择经营项目，开展

经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准

的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策竞争和限制类

项目的经营活动。） 成立日期： 2013年9月9日

2、名  称： 易方达资产管理有限公司

住  所： 珠海市横琴新区宝中路3号4004-44室

法定代表人： 娄利舟

注册资本： 12,000万元

 7

公司类型： 有限责任公司

经营范围： （依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）

成立日期： 2013年6月28日

3、名  称： 申万菱信基金管理有限公司

住  所： 上海市中山南路100号11层

法定代表人： 姜国芳

注册资本： 15,000万元

公司类型： 有限责任公司（中外合资）

经营范围： 基金管理业务、发起设立基金以及经中国证监会批准的其他

业务（包括销售其本身发起设立的基金）

【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动】

成立日期： 2004年1月15日

4、名  称： 深圳市融通资本管理股份有限公司

住  所： 深圳市前海深港合作区前湾一路1号A栋201室（入驻深圳市

前海商务秘书有限公司）

法定代表人： 高峰

注册资本： 10,000万元

公司类型： 非上市股份有限公司

经营范围： 特定客户资产管理业务以及中国证监会许可的其他业务

成立日期： 2013年5月22日

5、名  称： 平安资产管理有限责任公司

住  所： 中国（上海）自由贸易试验区陆家嘴环路1333号29-31楼

法定代表人： 万放

注册资本： 150,000万元

 8

公司类型： 有限责任公司（国内合资）

经营范围： 管理运用自有资金及保险资金，受托资金管理业务，与资金

管理业务相关的咨询业务，国家法律法规允许的其他资产管

理业务。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动】

成立日期： 2005年5月27日

（三）股权结构变动情况

本次发行前后股本结构变动情况如下表所示：

项目
本次非公开发行前 本次非公开发行

数量（股）

本次非公开发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售条件股份 88,142,952 11.51% 71,539,657 159,682,609 19.07%

无限售条件股份 677,597,662 88.49% 0 677,597,662 80.93%

股份总数 765,740,614 100.00% 71,539,657 837,280,271 100.00%

本次非公开发行股票完成后，公司股权分布符合《深圳证券交易所创业板股

票上市规则》规定的上市条件。

六、保荐机构是否存在可能影响公正履行保荐职责情形的说明

经核查，本保荐机构保证不存在下列可能影响公正履行保荐职责的情形：

（一）保荐机构或其控股股东、实际控制人、重要关联方持有发行人或其控

股股东、实际控制人、重要关联方的股份；

（二）发行人或其控股股东、实际控制人、重要关联方持有保荐机构或其控

股股东、实际控制人、重要关联方的股份；

（三）保荐机构的保荐代表人及其配偶，董事、监事、高级管理人员拥有发

行人权益、在发行人任职；

（四）保荐机构的控股股东、实际控制人、重要关联方与发行人控股股东、

实际控制人、重要关联方相互提供担保或者融资；

（五）其他能够影响保荐机构及其保荐代表人公正履行保荐职责的关联关系。

 9

七、保荐机构按照有关规定应当承诺的事项

（一）本保荐机构已在证券发行保荐书中作出如下承诺：

1、有充分理由确信发行人符合法律法规及中国证监会有关证券发行上市的

相关规定；

2、有充分理由确信发行人申请文件和信息披露资料不存在虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏；

3、有充分理由确信发行人及其董事在申请文件和信息披露资料中表达意见

的依据充分合理；

4、有充分理由确信申请文件和信息披露资料与证券服务机构发表的意见不